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Høring �  forskrift om forrentning og tilbakebetaling av utdanningslån og 
tap av rettigheter 2009

Vi viser til høringsbrev med forslag til forskrift om forrentning og tilbakebetaling av utdanningslån 
og tap av rettigheter 2009, datert 15.10.2008. Saken ble behandlet i Elevorganisasjonens 
sentralstyret den 19.11.08 og vi vil med dette avgi vårt høringssvar. 

Våre kommentarer er knyttet til endringer i fjerde del om ettergivelse av utdanningsgjeld:

- Elevorganisasjonen støtte rforslaget om å ettergi inntil 50 000 kroner i utdanningsgjeld for  
lånetakere som har fullført lærerutdanningene nevnt i forslaget til § 23-1.

- Elevorganisasjonen mener det må være en betingelse at de som får ettergitt  
utdanningsgjeld begynner å jobbe som lærer i skolen.

Norge har et sterkt behov for å rekruttere flere lærere, samtidig som vi må ta vare på de vi har. 
Elevorganisasjonen støtter forslaget om å ettergi utdanningsgjeld, fordi vi mener det er et akutt 
behov for drastiske rekrutteringstiltak. Vi mener tiltaket vil være med på å gjøre det mer attraktivt å 
ta en lærerutdanning, samtidig som vi vil påpeke at dette må være et av flere tiltak. Ettergivelse av 
studielån vil gi en potensiell lærer et lite dytt til å velge et studium som desverre har en relativ lav 
status i dag, på tross av at yrke er så viktig. Rekruttering av lærere må prioriteres for at vi kan 
forsterke kvaliteten i skolen.

Elevorganisasjonen støtter forslaget, men mener at det er behov for en betingelse for å få ettergitt 
utdanningsgjeld. Vi mener det er en forutsetning at de som får ettergitt utdanningsgjeld faktisk 
begynner å jobbe som lærer i skolen. Mange lærere velger seg bort fra skolen og begynner i andre 
jobber, noe Elevorganisasjonen opplever uheldig. Ved å sette krav om å ta jobb som lærer sikrer man 
noe rekruttering til skolen og forhindrer at ordningen blir misbrukt.

Med vennlig hilsen

Håvard Vederhus
leder Stian Husby

sentralstyremedlem
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